
2024 年 10 月吉日 

№K-24-007 

販売店各位 

   

環境エンジニアリング部 営業グループ    

                      東京都江東区豊洲 3 丁目 1-1 

 

エース産業製製品取り扱い終了のお知らせ 

 

平素は格別なご高配を賜り、厚く御礼を申し上げます。 

誠に勝手ではございますが、2024 年 11 月いっぱいをもちまして下記製品について取り扱

い終了させていただきます。 

昨今の原材料価格の高騰、配送業者の値上げに伴い取り扱いが難しくなりましたので、 

ご理解のほどよろしくお願い申し上げます。 

 

１． オゾンだっしゅミニⅡG 

２． オゾンだっしゅツイン 30 

３． オゾンだっしゅツイン 60 

 

上記製品をご用命の場合、製造元のエース産業に直接お問い合わせいただくよう、よろしく

お願い申し上げます。 

 

エース産業株式会社 

Tel:(0566)-25-1490  FAX:(0566)-25-19666 

 

12 月以降は定期メンテナンスにつきましても、エース産業株式会社にお問い合わせくださ

い。 

 

tel:(0566)-25-1490

